

Årsredovisning

Ensperée AB

559208-4080

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Löf

2023-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom E-handel och grossisthandel för kläder, design, inredning och hälsa. Bolaget identifierar sig främst inom Yoga kläder och tillbehör.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2009-2108	1906-2008
Nettoomsättning	81 250	44 754	32 403
Resultat efter finansiella poster	-22 419	-51 405	-19 667
Soliditet %	11	15	9

Nettoomsättningen har ökat med 81 % under räkenskapsåret beroende på att för företaget är i ett expanderande skede.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	55 333	-51 405	53 928
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-51 405	51 405	0
- Årets resultat			-22 419	-22 419
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 928	-22 419	31 509

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 928
Årets resultat	-22 419
Summa	-18 491

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-18 491
Summa	-18 491

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	81 250	44 754
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-22 767	-46 569
Övriga rörelseintäkter	1 108	480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	59 591	-1 335
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 472	-12 175
Övriga externa kostnader	-42 415	-37 635
Övriga rörelsekostnader	-329	-110
Summa rörelsekostnader	-49 216	-49 920
Rörelseresultat	10 375	-51 255
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32 794	-150
Summa finansiella poster	-32 794	-150
Resultat efter finansiella poster	-22 419	-51 405
Resultat före skatt	-22 419	-51 405
Årets resultat	-22 419	-51 405

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	221 230	243 997
<i>Summa varulager m.m.</i>	221 230	243 997
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	7 135	13 290
Övriga fordringar	3 793	78 793
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13 208	1 554
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	24 136	93 637
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	45 600	20 619
<i>Summa kassa och bank</i>	45 600	20 619
Summa omsättningstillgångar	290 966	358 253
SUMMA TILLGÅNGAR	290 966	358 253

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 928	55 333
Årets resultat	-22 419	-51 405
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-18 491	3 928
Summa eget kapital	31 509	53 928
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	250 000	300 000
Summa långfristiga skulder	250 000	300 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 830	4 325
Övriga skulder	627	0
Summa kortfristiga skulder	9 457	4 325
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	290 966	358 253

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

Företaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

UNDERSKRIFTER

Palma 2023-02-27

Hans Lööf

Hans Lööf
Ordförande
2023-02-27

Hans Olof Daniel Humble

Hans Olof Daniel Humble
Styrelseledamot
2023-02-27

Zandra Mannberg Lööf

Zandra Mannberg Lööf
Styrelseledamot
2023-02-27